



S.R.L. NOBIL INVEST

Mun. Chişinău, str. Puşkin 22, of. 211 MD 2012, tel. 022237744, 068855581, IDNO 1013600003628, e-mail: nobilinvest@mail.ru

Nr. 02/04 din 14.04.2021

OFERTĂ

FORMULARUL F3.1

Către IP Colegiul "Alexei Mateevici" din mun. Chişinău, str. A.Puşkin 54

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)

Stimaţi domni,

1. Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii, **Calmîş Elena**, reprezentanţi ai ofertantului "**Nobil Invest**" SRL

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm "**Lucrări de schimbarea acoperişului la IP Colegiul "Alexei Mateevici"**" (denumirea lucrării) cod CPV **45200000-9**

suma fără TVA de **1 262 805,79 lei (un milion două sute şaizeci şi două mii opt sute cinci lei, 79 bani)**

(suma în litere şi în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **252 561,16 lei (două sute cincizeci şi două mii cinci sute şaizeci şi unu lei, 16 bani)**

(suma în litere şi în cifre)

TOTAL: 1 515 366,95 lei (un milion cinci sute cincisprezece mii trei sute şaizeci şi şase lei, 95 bani)- inclusiv TVA

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **30 (treizeci) zile** calendaristice. (perioada în litere şi în cifre)

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**,
(durata în litere şi în cifre)

respectiv pînă la data de **14 mai 2021**, şi ea va rămîne obligatorie pentru noi şi poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câştigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

✓ nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înţeles şi consimţim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câştigătoare, să constituim garanţia de bună executare în conformitate cu prevederile din documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei.

7. Înţelegem că nu sînteţi obligaţi să acceptaţi oferta cu cel mai scăzut preţ sau orice altă ofertă pe care o puteţi primi.

Data **14 aprilie 2021**

Calmîş Elena, în calitate de **Director**, legal autorizat să semnez oferta pentru şi în numele "**Nobil Invest**" SRL

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de **15 %** (din prețul total ofertat) și constituie **227 306** lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 180 (o sută optzeci) luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **2** zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **1** zile calendaristice

Ofertant,

**"Lucrări de schimbare a acoperișului la IP
Colegiul "Alexei Mateevici"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 515 366,95 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de schimbarea acoperisului				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - asbociment, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	1 253,800 0	25,823 ----- 25,423	32 377,128 ----- 31 875,608
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m	362,6000	5,396 ----- 5,196	1 956,662 ----- 1 884,142
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	213,6000	5,396 ----- 5,196	1 152,628 ----- 1 109,908
4	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m	86,0000	60,627 ----- 35,035	5 213,940 ----- 3 013,028
5	RpCH05C	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - clesti din dulapi de rasinoase	m	98,0000	76,710 ----- 16,838	7 517,619 ----- 1 650,075
6	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase	m	22,0000	82,728 ----- 38,671	1 820,007 ----- 850,753
7	RpCH06D	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu scoabe	kg	350,0000	11,664 ----- 4,364	4 082,260 ----- 1 527,260
8	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea aterealei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2	750,0000	91,278 ----- 14,808	68 458,650 ----- 11 106,150
9	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, , din placi tip PAL de 22 mm grosime	m2	1 253,800 0	137,483 ----- 11,024	172 376,687 ----- 13 822,393
10	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m 2	4,0000	447,128 ----- 115,561	1 788,514 ----- 462,245

1	2	3	4	5	6	7
11	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	40,0000	62,818 9,142	2 512,732 365,700
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla Material marunt=1,0300	m2	1 253,800 0	25,012 9,776	31 359,769 12 256,522
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)-grosimii otelului de 0,50mm; Stratul de acoperire a tigei metalice-Pural cu grosimea stratului de acoperire de 50 de microni Material marunt=1,0500	m2	1 253,800 0	258,921 44,715	324 635,464 56 063,041
14	CK26B	Opritori de zapada	m	215,0000	134,401 15,641	28 896,172 3 362,772
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m	263,0000	194,349 12,489	51 113,761 3 284,607
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m	205,0000	214,186 14,570	43 908,130 2 986,952
17	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m	215,0000	703,483 37,467	151 248,845 8 055,405
18	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastra", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t	18,3000	28,853 21,453	528,003 392,583
19	TsH92B	Incarcarea in auto material demontat	t	18,3000	32,179 32,179	588,874 588,874
20	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	18,3000	117,600 0,000	2 152,080 0,000
		Total	Lei			933 687,925
		Total Lucrari de schimbarea acoperisului Inclusiv salariu				933 687,925 154 658,018

		Total	Lei	933 687,93
		Asigurarea medicala si sociala	24 %	37 117,92
		Cheltuieli de transport	7 %	54 175,11

1	2	3	4	5	6	7
		Total				1 024 980,96
		Cheltuieli depozitare	2 %			15 478,60
		Total				1 040 459,56
		Cheltuieli de regie	14,5 %			150 866,64
		Total				1 191 326,20
		Beneficiu de deviz	6 %			71 479,59
		Total				1 262 805,79
		TVA	20 %			252 561,16
						1 515 366,95

		Total deviz: Inclusiv salariu				154 658,02

Intocmit

“Nobil Invest” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**"Lucrări de schimbare a
acoperișului la IP Colegiul "Alexei
Mateevici"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 515 366,95 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	288,3740	41,63	12 005,010
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	343,7600	41,63	14 310,729
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	250,7600	41,63	10 439,139
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 782,2960	41,63	74 196,982
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	193,5000	41,63	8 055,405
6.	7422010060100	Timplar	h-om	68,8000	41,63	2 864,144
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,8550	28,99	981,457
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 068,5480	28,99	30 977,207
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,6400	36,57	827,945
Total manopera						154 658,02

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	43,0000	13,50	580,500
2.	1212121212121	apa	m3	3,1600	0,00	0,000
3.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	18,7500	2 970,00	55 687,500
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	1,9600	2 970,00	5 821,200
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,6880	2 970,00	2 043,360
6.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,2750	3 060,00	841,500
7.	2020132920527	Placi PAL grosime 22 mm	m2	1 316,4900	120,00	157 978,800
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	24,0000	14,54	348,960
9.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	16,0000	12,60	201,600
10.	2413217300010	Cleme	buc	104,5500	12,60	1 317,330
11.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1600	30,60	4,896
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,3750	28,80	154,800
13.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	92,0000	7,20	662,400
14.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	78,4000	27,00	2 116,800
15.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	65,8245	60,30	3 969,217
16.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	131,6490	10,80	1 421,809
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	150,5000	1,78	267,890

18.	2666122800555	Element de inchidere	buc	54,1780	31,50	1 706,607
19.	26821326004651	Folie suplimentara polimerica	m2	1 485,1261	12,24	18 177,943
20.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	658,2450	80,00	52 659,600
21.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 513,9635	133,00	201 357,146
22.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	52,6596	58,50	3 080,587
23.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	219,5550	99,00	21 735,945
24.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	284,4345	93,60	26 623,069
25.	2743123549026	Opritori de zapada	m	215,0000	110,00	23 650,000
26.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	215,0000	660,00	141 900,000
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	125,3800	0,99	124,126
28.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	12,9000	22,50	290,250
29.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	860,0000	2,16	1 857,600
30.	2874115830000	Pilni de curatire	buc	52,2750	30,60	1 599,615
31.	2874115837745	Suruburi	buc	2 708,9000	0,30	812,670
32.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	90,0000	13,50	1 215,000
33.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	2,3500	13,50	31,725
34.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	79,3640	13,50	1 071,414
35.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	54,1780	49,50	2 681,811
36.	2875274000502	Cot burlan	buc	104,5500	63,00	6 586,650
37.	2875274000503	Cot de capat	buc	52,2750	130,50	6 821,888
38.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	52,2750	40,50	2 117,138
39.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	54,1780	49,50	2 681,811
40.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	379,2460	34,00	12 894,364
41.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	389,7100	7,00	2 727,970
42.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	11 848,410 0	0,45	5 331,784
43.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	15 496,968 0	0,05	774,848
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	21,5000	0,00	0,000
Total materiale de construcții						773 930,13

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1320	179,79	23,733
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	27,7900	20,00	555,800
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	37,6090	20,00	752,180
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,4040	8,80	21,155
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	123,3270	12,00	1 479,924
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,4560	60,00	27,360
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3040	288,00	87,552
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,8625	313,60	2 152,080
Total utilaje de construcții						5 099,78

Total	Lei	933 687,93
Asigurarea medicala si sociala	24 %	37 117,92
Cheltuieli de transport	7 %	54 175,11
Total		1 024 980,96
Cheltuieli depozitare	2 %	15 478,60
Total		1 040 459,56

Cheltuieli de regie	14,5 %	150 866,64
Total		1 191 326,20
Beneficiu de deviz	6 %	71 479,59
Total		1 262 805,79
TVA	20 %	252 561,16
Total deviz:		1 515 366,95

Intocmit

“Nobil Invest” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect "Lucrări de schimbare a
acoperişului la IP Colegiul "Alexei
Mateevici"**

Investitor

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli şi resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de schimbarea acoperisului				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - asbociment, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			25,823 ----- 25,423
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	41,63	14,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	28,99	10,44
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			32 377,128
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m			5,396 ----- 5,196
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	41,63	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,99	1,45
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			1 956,662
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			5,396 ----- 5,196
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	41,63	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,99	1,45
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			1 152,628
4	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m			60,627 ----- 35,035
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,5700	41,63	23,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	28,99	11,31
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	2 970,00	23,76
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	7,00	1,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	8,80	0,13
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			5 213,940
5	RpCH05C	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - clesti din dulapi de rasinoase	m			76,710 ----- 16,838
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,3000	41,63	12,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,99	4,35
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0150	13,50	0,20
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0200	2 970,00	59,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0080	8,80	0,07
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			7 517,619
6	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase	m			82,728 ----- 38,671
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7200	41,63	29,97

1	2	3	4	5	6	7
	1					
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	28,99	8,70
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,7050	7,00	4,94
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0400	13,50	0,54
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,0125	3 060,00	38,25
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	8,80	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		Total	Lei			1 820,007
7	RpCH06D	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu scoabe	kg			11,664 ----- 4,364
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,0700	41,63	2,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,99	1,45
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,0200	7,00	7,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	20,00	0,16
		Total	Lei			4 082,260
8	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2			91,278 ----- 14,808
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,3000	41,63	12,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,99	2,32
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	2 970,00	74,25
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	13,50	1,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	Lei			68 458,650
9	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, , din placi tip PAL de 22 mm grosime	m2			137,483 ----- 11,024
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2300	41,63	9,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,99	1,45
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	0,99	0,10
	2020132920527	Placi PAL grosime 22 mm	m2	1,0500	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			172 376,687
10	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			447,128 ----- 115,561
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	36,57	115,56
	1212121212121	apa	m3	0,7900	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	14,54	87,24
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	7,20	165,60
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	30,60	1,22
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	12,60	50,40
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	179,79	4,14
	2952270002921	Agreat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	60,00	6,84
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	288,00	16,13
		Total	Lei			1 788,514
11	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			62,818 ----- 9,142
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	36,57	9,14
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	27,00	52,92
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	179,79	0,18
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	288,00	0,58
		Total	Lei			2 512,732
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla Material marunt=1,0300	m2			25,012 ----- 9,776
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	41,63	8,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,99	1,45
	2682132600465 1	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	12,24	14,50
	2875276312000	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62

1	2	3	4	5	6	7
	1					
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	Lei			31 359,769
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)-grosimii otelului de 0,50mm; Stratul de acoperire a tiglei metalice-Pural cu grosimea stratului de acoperire de 50 de microni Material marunt=1,0500	m2			258,921 ----- 44,715
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	41,63	37,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	28,99	7,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	133,00	160,60
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	80,00	42,00
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,45	4,25
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	10,80	1,13
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	58,50	2,46
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	60,30	3,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	12,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			324 635,464
14	CK26B	Opritori de zapada	m			134,401 ----- 15,641
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	41,63	13,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,99	2,32
	2743123549026	Opritori de zapada	m	1,0000	110,00	110,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,16	8,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	Lei			28 896,172
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m			194,349 ----- 12,489
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	41,63	12,49
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	93,60	101,23
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	34,00	49,03
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	31,50	6,49
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	13,50	1,39
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	49,50	10,20
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	49,50	10,20
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,30	3,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<i>Total</i>	Lei			51 113,761
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m			214,186 ----- 14,570
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	41,63	14,57
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	99,00	106,03
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	63,00	32,13
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	40,50	10,33
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	12,60	6,43
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	30,60	7,80
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	130,50	33,28
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	13,50	3,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<i>Total</i>	Lei			43 908,130
17	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1.....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			703,483 ----- 37,467
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	41,63	37,47
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	660,00	660,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	22,50	1,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,78	1,25
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	28,80	0,72
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	13,50	2,70
		<i>Total</i>	Lei			151 248,845

1	2	3	4	5	6	7
18	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t			28,853 ----- 21,453
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	28,99	21,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3700	20,00	7,40
		<i>Total</i>	Lei			528,003
19	TsH92B	Incarcarea in auto material demontat	t			32,179 ----- 32,179
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	28,99	32,18
		<i>Total</i>	Lei			588,874
20	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			117,600 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	313,60	117,60
		<i>Total</i>	Lei			2 152,080

APROBAT:

Intocmit
"Nobil Invest" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.